
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи
г>/. №

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
12.02.2018 №  74 «Про затвердження П орядку запобігання конфлікту 
інтересів у ГІологівській районній державній адміністрації Запорізької 
області»

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про запобігання корупції», враховуючи 
Методичні рекомендації щодо запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів, затверджені рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 29.09.2017 № 839, з метою застосування в діяльності Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області заходів превенції і 
врегулювання конфлікту інтересів під час здійснення обов’язків та 
повноважень посадовими особами апарату райдержадміністрації, її 
структурних підрозділів, у зв’язку з кадровими змінами,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 12.02.2018 № 74 

«Про затвердження Порядку запобігання конфлікту інтересів у Пологівській 
районній державній адміністрації Запорізької області» такі зміни:

пункт 2 викласти у новій редакції:
«2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на тимчасово виконувача обов’язків начальника юридичного відділу апарату

Артур КРУПСЬКИИ


